Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Код
Отдел образования Администрации Турочакского района Форма по

муниципального образования «Турочакский район» ОКУД
по

0301001

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ ctlbH 06.04.2017

Об утверждении Положения о проведении в 2017 году
благотворительной акции «Подари учебник школе»

В целях пополнения учебного фонда школьной библиотеки, более полного
удовлетворения потребности на учебники для обеспечения образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении в 2017 году благотворительной акции

«Подари учебник школе» (далее -  Акция).
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение Акции в

общеобразовательных организациях.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Отдела

образования Администрации муниципального образования «Турочакский
район» Н.К. Гилеву.

Руководитель
организации

Начальник
образов
(должнс (расшифровка подписи)

Н.С. Черепанова